

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
запасних частин до спецтехніки для проведення ремонтних робіт гусеничного
екскаватора CATERPILLAR 320 (Філія «Карпатський лісовий офіс» Сколівське
надлісництво) Код за ДК 021:2015:43640000-1 (Частини екскаваторів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо укладення тендерної угоди по закупівлі запасних частин для спецтехніки здійснено на підставі інформації, наданої Сколівському надлісництву філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належної безперебійної роботи філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин для ремонту гусеничного екскаватора CATERPILLAR 320 (заміна опорних катків гусениці - 8 шт., підтримуючих катків - 4 шт.), який використовується у влаштуванні магістральних лісових волоків та ремонту лісовозних доріг для трелювання і вивезення деревини.

Очікувана вартість предмета закупівлі запасних частин для ремонту гусеничного екскаватора CATERPILLAR 320 (заміна опорних катків гусениці - 8 шт., підтримуючих катків - 4 шт.) становить 91 666,67 грн (дев'яносто одна тисяча шістсот шістдесят шість грн 67 коп) без ПДВ (110 000,00 грн з ПДВ).

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до екскаватора.

Розглянуто комерційні пропозиції:

Комерційна пропозиція від Товариство з обмеженою відповідальністю "ІМПОРТЛОДЖІСТІК ГРУП" - вартість матеріалів становитиме 91 666,67 грн без ПДВ (110 000,00 грн з ПДВ);

Комерційна пропозиція від Товариство з обмеженою відповідальністю «ОЛГ» - вартість матеріалів становитиме 108 333,33 грн без ПДВ (130 000,00 грн з ПДВ);

Комерційна пропозиція від Товариство з обмеженою відповідальністю "СПЕЦБУДЗАПЧАСТИНА" - вартість матеріалів становитиме 125 000,00 грн без ПДВ (150 000,00 грн з ПДВ).

Отже, найактуальніша вартість закупівлі запасних частин до екскаватора становитиме 91 666,67 грн (дев'яносто одна тисяча шістсот шістдесят шість грн 67 коп) без ПДВ (110 000,00 грн з ПДВ).

Вих. № 5787 від 10.08.2026 г.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Згідно Вашого запиту повідомляємо ціну на запчастини до екскаватора
CAT320:

№	Номенклатура	Кіль- ть, шт	Термін поставки	Ціна, грн з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
1	Каток опорний 8E5034	8	В наявності	10000,00	80 000,00
2	Каток підтримуючий 8E-5600	4	В наявності	7500,00	30 000,00
Усього грн. з ПДВ:					110 000,00

Умови поставки – EXW (м. Дніпро або м. Київ).

Вик. Бачев Олександр
Тел. 067-503-05-02

Директор



Іващенко В.А





ТОВ «ОЛГ»
Код ЄДРПОУ 44587446
Адреса: 49101, Україна м. Дніпро,
вул. Володимира Антоновича, буд.18, кв.51

Вих. № 12190 від 10.08.2026 г.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

**Згідно Вашого запиту повідомляємо ціну на ходову частину гусеничного
екскаватора CAT 320:**

№	Номенклатура	Кіль- ть, шт	Термін поставки	Ціна, грн з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
1	Каток опорний 8E5034	8	В наявності	12000,00	96 000,00
2	Каток підтримуючий 8E-5600	4	В наявності	8500,00	34 000,00
Усього грн. з ПДВ:					130 000,00

Гарантія – 12 місяців

Умови поставки – EXW (м. Дніпро або м. Київ).



Вик. Ніколенко Микола
Тел. 067-654 66 54

Директор



Романова Н.В.



**СпецБуд
Запчастина**

ТОВ "СПЕЦБУДЗАПЧАСТИНА"

Юр. адреса: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха 3,
Дніпропетровська область, 49101
тел. : (067) 632-20-92

Вих. № 01726 від 10.08.2026 г.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

**Згідно Вашого запиту повідомляємо ціну на ходову частину гусеничного
екскаватора CAT 320:**

№	Номенклатура	Кіль- ть, шт	Термін поставки	Ціна, грн з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
1	Каток опорний 8E5034	8	В наявності	14000,00	112 000,00
2	Каток підтримуючий 8E-5600	4	В наявності	9500,00	38 000,00
Усього грн. з ПДВ:					150 000,00

Гарантія – 12 місяців

Умови поставки – EXW м. Київ

Директор



Самсонов О.О.